ZARZADZENIE NR 62.2020
WOJTA GMINY STARA BIALA

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie powolania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia post¢gpowania egzaminacyjnego

dla nauczycieli ubiegajacych si¢ o awans na stopien nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2 w zwigzku z art. 91 d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U. 2019 r. poz. 2215) oraz Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r.
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2018 r. poz. 1574 z pdz.zm.)
zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Powoluje¢ komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego dla nauczycieli
ubiegajacych si¢ 0 awans na stopien nauczyciela mianowanego w sktadach okreslonym w zalacznikach nr 1 - 2
do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Komisje przeprowadza postepowania egzaminacyjne w dniu 16 grudnia 2020 r. od godz. 13%
§ 3. Funkcj¢ przewodniczacego komisji pelni przedstawiciel Gminy Stara Biata.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Woéjt Gminy

Stawomir Wawrzynski

1d: 45428E98-CE2D-4727-AB3F-4A85A4CF6917. ogloszony Strona 1



Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 62.2020
Wojta Gminy Stara Biata
z dnia 8 grudnia 2020 r.

Sktad Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postgpowania egzaminacyjnego Pani Anny Szalach
ubiegajacej si¢ o awans zawodowy na stopien nauczyciela mianowanego.

1. Pani Malgorzata Kepczynska - przedstawiciel gminy

2. Pani Henryka Pszczolinska - przedstawiciel kuratorium
3. Pani Malgorzata Bartos-Pigtkowska - dyrektor szkoty

4. Pani Marzenna Elzbieta Dabrowska - ekspert z listy MEN

5. Pani Elzbieta Pedraszewska-Iskrzak - ekspert z listy MEN

1d: 45428E98-CE2D-4727-AB3F-4A85A4CF6917. ogloszony Strona 1



Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 62.2020
Wojta Gminy Stara Biata
z dnia 8 grudnia 2020 r.

Sktad Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego Pani Marty
Durzynskiej ubiegajacej si¢ 0 awans zawodowy na stopien nauczyciela mianowanego.

1. Pani Malgorzata Kepczynska - przedstawiciel gminy

2. Pani Henryka Pszczolinska - przedstawiciel kuratorium
3. Pani Malgorzata Bartos-Pigtkowska - dyrektor szkoty

4. Pani Marzenna Elzbieta Dabrowska - ekspert z listy MEN

5. Pani Elzbieta Pedraszewska-Iskrzak - ekspert z listy MEN

1d: 45428E98-CE2D-4727-AB3F-4A85A4CF6917. ogloszony Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5


